
   
pieczęć Zamawiającego 

Znak sprawy: RB.271.12.2014 

Wykonanie remontu dachu budynku Ośrodka Zdrowia 

w miejscowości Czarny Dunajec wraz z ociepleniem poddasza 
 

PRZETARG:  12/2014 Data ogłoszenia przetargu:  12/03/2014 Data otwarcia ofert:  27/03/2014 
 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 

tel.  18-26-135-40      tel. / fax  18-26-135-30 

NIP: 735-12-87-226 (Urzędu Gminy)    

NIP: 735-28-43-273  (Gminy Czarny Dunajec) 

www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   09.04.2014 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 12/2014 

na: Wykonanie remontu dachu budynku Ośrodka Zdrowia w miejscowości Czarny Dunajec 

wraz z ociepleniem poddasza 
 

WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 

Numer oferty, nazwa i adres firmy Oferowana cena brutto /zł/  Łączna ocena /pkt./ 

Oferta nr 2 
 

Usługi Budowlano-Malarskie „JACH-BUD” 

Jachymiak Paweł 

ul. Al. 1000-lecie 36/39, 34-400 Nowy Targ 

327 331,50 100,0 

 

Kryterium wyboru oferty: cena – 100%  Ilość złożonych ofert: 10 
 

Ilość ofert odrzuconych: 2  Ilość wykluczonych oferentów: 2 
 

Termin realizacji: do 31.07.2014 r. 

 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁOŻONYCH OFERT 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres firmy 

oferowana cena 

brutto /złotych/  

Ocena 

/pkt./ 

1 Spółdzielnia Rzemieślnicza „Wielobranżowa”, ul. Sienkiewicza 17, 42-600 Tarnowskie Góry 379 380,87 86,28 

2 Usługi Budowlano-Malarskie „JACH-BUD”, ul. Al. 1000-lecie 36/39, 34-400 Nowy Targ 327 331,50 100 

3 PROFES F.R.B Rafał Konieczny, ul. Kilińskiego 19A, 34-700 Rabka-Zdrój 421 256,55 Odrzucono 

4 Firma Handlowo Usługowa ANIK Stanisław Słodyczka, Czerwienne 251 a, 34-407 Ciche 401 278,69 Odrzucono 

5 Zakład Ogólno -Budowlany Kazimierz Dyrda, ul. Os Gazdy 15, 34-400 Nowy Targ 396 645,28 82,52 

6 Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – Budowlane i Sieci Sanitarnych „Astex”  sp. j 346 991,54 94,33 

7 F. H. U.P. „KNAPCZYK” Stanisława Knapczyk, ul. 1-go Maja 39, 34-480 Jabłonka 370 000,09 88,47 

8 Przedsiębiorstwo Budowlano Usługowe „WRAAS” sp. j. , ul. Krótka 2, 34-400 Nowy Targ 469 346,35 69,74 

9 Firma REM-BUD Stanisław Majerczyk, ul. Stasikówka 71 c, 34-520 Poronin 391 564,10 83,60 

10 Firma Remontowo – Budowlana „POWIK”  Jan Skupień, Suche 102 , 34-520 Poronin 454 998,14 71,94 
 

Przewidywany termin podpisania umowy nie krótszy niż 5 dni od otrzymania niniejszego pisma jeżeli wysłane zostało w 

sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy PZP (tzn. drogą elektroniczną lub faksem), albo 10 dni – jeżeli przesłane zostało 

w inny sposób (tzn. pocztą).   
 

Zamawiający zwraca się z prośbą o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma / np. poprzez odesłanie 

pisma z adnotacją: „potwierdzam otrzymanie” wraz z podaniem daty, nazwy firmy i podpisem na nr faksu 18-26-135-30 
 

 

Dziękujemy za udział w przetargu.  

Zapraszamy do wzięcia udziału w naszych kolejnych przetargach. 

 

 

 

Miejsce publikacji:  

- tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

- strona internetowa Zamawiającego (www.czarny-dunajec.pl) 
 

 

Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 

1473 z późn. zm.) 
 

 

http://www.czarny-dunajec.pl/
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl


 

 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 
 

Numer oferty: 3      Nazwa firmy:  PROFES Firma Remontowo - Budowlana Rafał Konieczny 
 

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: 

Działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych, dokonano odrzucenia oferty nr: 3 

złożonej przez firmę: PROFES Firma Remontowo - Budowlana Rafał Konieczny, gdyż została złożona przez wykonawcę 

wykluczonego z postępowania o udzielenie zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty: 

W trakcie badania ofert, zwrócono uwagę na gwarancje bankową wadialną nr 29/2014/G w ofercie nr 3 złożonej przez 

firmę PROFES Firma Remontowo - Budowlana Rafał Konieczny, która zawierała błędy niepodlegające poprawie. 

W/w gwarancja bankowa wadialna została wystawiona na Beneficjenta: Gmina Rabka – Zdrój, ul. Parkowa 2,  

34-700 Rabka-Zdrój. Niewniesienie wadium do upływu terminu składania ofert, powoduje iż oferent podlega wykluczeniu 

z postępowania o udzielenie zamówienia. 

Zgodnie z powyższym dokonano odrzucenia oferty nr: 3 złożonej przez firmę PROFES Firma Remontowo - Budowlana 

Rafał Konieczny na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych. 
 

 

Numer oferty: 4      Nazwa firmy: Firma Handlowo-Usługowa ANIK - Stanisław Słodyczka               
 

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: 

Działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych, dokonano odrzucenia oferty nr: 4 

złożonej przez firmę: F.H.U. ANIK – Stanisław Słodyczka, gdyż została złożona przez wykonawcę wykluczonego z 

postępowania o udzielenie zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty: 

W trakcie badania ofert, zwróconą uwagę na brak w ofercie nr 4 złożonej przez firmę F.H.U. ANIK, oświadczenia 

stanowiącego załącznik nr 6 do siwz, tj. listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej lub informacji o tym, 

że wykonawca nie należy do grupy kapitałowej.  

W dniu 01.04.2014 r. zwrócono się pisemnie do Wykonawcy o uzupełnienie brakującego dokumentu w terminie 3 dni 

roboczych od momentu otrzymania wezwania. 

Dokument nie zostały dostarczony Zamawiającemu w wyznaczonym terminie. 

Wobec powyższego Zamawiający nie jest w stanie z cała pewnością stwierdzić iż, nie zachodzą przesłanki o których mowa 

w art. 24  ust. 2 pkt 5) ustawy pzp. 

Zgodnie z powyższym dokonano odrzucenia oferty nr: 4 złożonej przez firmę F.H.U ANIK – Stanisław Słodyczka na 

podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 


